

契約3年9月2日（単価合意日）

市田川排水機場発動発電設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	市田川排水機場発動発電設備設置工事
工事地名	和歌山県新宮市あけぼの地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 6月
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6600010005	1 4) 単価適用年月	2021年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	204日間 自 令和 3年 9月 3日 (当初) 至 令和 4年 3月25日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	和歌山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	新宮市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	市田川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 6月18日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	市田川排水機場発動発電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		84,996,000			
電源設備			式	1		84,996,000			
発電設備			式	1		84,996,000			
自家発電装置		キュービクル形(三相3線式 200kVA)	台	2	26,810,000	53,620,000			単-1号
発電機給気ファン・サイレンサー			台	1	20,790,000	20,790,000			単-2号
発電機給気ファン機側操作盤			面	1	4,316,000	4,316,000			単-3号
排風ダクト			組	2	3,135,000	6,270,000			単-4号
機器単体費			式	1		84,996,000			
電気設備			式	1		5,225,039			
電源設備工			式	1		5,099,539			
発電設備設置工			式	1		1,969,807			
自家発電装置据付・調整		キュービクル形 200kVA	台	1	571,600	571,600			単-5号

設計内訳書

工事名	市田川排水機場発動発電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自家発電装置据付・調整		キュービクル形 200kVA 同場所補正	台	1	400,200	400,200			単-6号
発電機給気ファン・サイレンサー設置			台	1	566,300	566,300			単-7号
発電機給気・排気ファン機側操作盤設置			面	1	3,307	3,307			単-8号
排風ダクト設置			組	2	214,200	428,400			単-9号
配管・配線工			式	1		3,129,732			
管内配線		CV38mm2-3C	m	4	3,652	14,608			単-10号
管内配線		CVV1.25mm2-3C	m	8	592.2	4,737			単-11号
ヒット配線		CVT200mm2	m	160	12,280	1,964,800			単-12号
ヒット配線		CV8mm2-2C	m	78	1,230	95,940			単-13号
ヒット配線		CV38mm2-3C	m	40	3,300	132,000			単-14号
ヒット配線		CVV1.25mm2-2C	m	88	458.9	40,383			単-15号
ヒット配線		CVV1.25mm2-3C	m	83	481.9	39,997			単-16号

設計内訳書

工事名	市田川排水機場発動発電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヒット配線		CVV1. 25mm2-20C							単-17号
			m	88	1,460	128,480			
ヒット配線		CVV-S1. 25mm2-6C							単-18号
			m	88	1,212	106,656			
ダクト配線		CVT200m2							単-19号
			m	16	12,990	207,840			
ダクト配線		CV8mm2-2C							単-20号
			m	8	1,355	10,840			
ダクト配線		CV38mm2-3C							単-21号
			m	4	3,454	13,816			
ダクト配線		CVV1. 25mm2-2C							単-22号
			m	8	509.7	4,077			
ダクト配線		CVV1. 25mm2-3C							単-23号
			m	8	532.7	4,261			
ダクト配線		CVV1. 25mm2-20C							単-24号
			m	8	1,585	12,680			
ダクト配線		CVV-S1. 25mm2-6C							単-25号
			m	8	1,337	10,696			
厚鋼電線管 材料のみ		G 28 付属品含む							単-26号
			m	3	500	1,500			
厚鋼電線管 材料のみ		G 54 付属品含む							単-27号
			m	8	1,058	8,464			
電力ケーブル 材料のみ		CV8mm2-3C							単-28号
			m	28	363	10,164			

設計内訳書

工事名	市田川排水機場発動発電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電線 材料のみ		IV3.5mm2	m	4	50	200			単-29号
電線 材料のみ		IV8mm2	m	5	109	545			単-30号
電線 材料のみ		IV60mm2	m	10	772	7,720			単-31号
端末処理材 材料のみ		3又分岐管 22～38mm2 用	個	1	866	866			単-32号
セパレータ 材料のみ		t2.0 H150 SUS	m	8	952	7,616			単-33号
配管敷設		SGP15A	m	10	1,973	19,730			単-34号
配管敷設		SGP200A	m	10	23,910	239,100			単-35号
エルボ 材料のみ		15A	個	4	54	216			単-36号
フランジ 材料のみ		15A 10K	個	4	315	1,260			単-37号
フレキシブル継手 材料のみ		15A L300 SUS 10K	個	1	1,760	1,760			単-38号
断熱材 材料のみ		ロックウール 200A t75	m	7	5,540	38,780			単-39号
工場製品輸送工			式	1		125,500			

設計内訳書

工事名	市田川排水機場発動発電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送工			式	1		125,500			
輸送(電気)			式	1		125,500			内-1号
直接工事費			式	1		5,225,039			
共通仮設費			式	1		542,515			
共通仮設費			式	1		95,515			
技術管理費			式	1		4,515			
電気通信施設DB等作成費			式	1		4,515			内-2号
現場環境改善費（率計上）			式	1		91,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		447,000			
純工事費			式	1		5,767,554			
現場管理費			式	1		2,277,000			
機器間接費			式	1		6,949,000			

設計内訳書

工事名	市田川排水機場発動発電設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		328, 000				
機器管理費		式	1		6, 621, 000				
工事原価		式	1		14, 993, 554				
一般管理費等		式	1		2, 990, 446				
工事価格		式	1		102, 980, 000				
消費税相当額		式	1		10, 298, 000				
工事費計		式	1		113, 278, 000				

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一1号	自家発電装置	キュービクル形(三相3線式 200kVA)	単位	台	数量	1	単価	26, 810, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		26810000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	26, 810, 000	26, 810, 000	WE100501 単一 40号	
計						26, 810, 000		
単価						26, 810, 000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一2号	発電機給気ファン・サイレンサー		単位	台	数量	1	単価	20, 790, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		20790000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	20, 790, 000	20, 790, 000	WE100501 単一 41号	
計						20, 790, 000		
単価						20, 790, 000	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一3号	発電機給気ファン機側操作盤		単位	面	数量	1	単価	4, 316, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		4316000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	4, 316, 000	4, 316, 000	WE100505 単一 42号	
計						4, 316, 000		
単価						4, 316, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一4号	排風ダクト		単位	組	数量	1	単価	3, 135, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（組）		3135000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	3, 135, 000	3, 135, 000	WE100503 単一 43号	
計						3, 135, 000		
単価						3, 135, 000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一5号	自家発電装置据付・調整	キュービクル形 200kVA	単位	台	数量	1	単価	571, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付（パッケージ型）		200kVA以下 新設 補正なし	台	1	330, 200	330, 200	WE205800 単一 44号	
発動発電設備調整（パッケージ型）		200kVA以下 補正なし	台	1	241, 400	241, 400	WE205900 単一 45号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						571, 600		
単価						571, 600	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一6号	自家発電装置据付・調整	キュービクル形 200kVA 同場所補正	単位	台	数量	1	単価	400, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電設備据付（パッケージ型）	200kVA以下 新設 補正あり	台	1	231, 200	231, 200	WE205800 単一 46号	
	発動発電設備調整（パッケージ型）	200kVA以下 補正あり	台	1	169, 000	169, 000	WE205900 単一 47号	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					400, 200		
	単価					400, 200	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単一7号	発電機給気ファン・サイレンサー設置		単位	台	数量	1	単価	566, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発電機給気ファン・サイレンサー設置			台	1	566, 300	566, 300	WYB00001 単一 48号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						566, 300		
単価						566, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単一8号	発電機給気・排気ファン機側操作盤設置		単位	面	数量	1	単価	3, 307
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
換気ファン遠方操作盤据付		換気ファン遠方操作盤1台用 新設 補正なし	面	1	3, 307	3, 307	WE230305 単一 49号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 307		
単価						3, 307	円／面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-000000002000

単一9号	排風ダクト設置		単位	組	数量	1	単価	214, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排風ダクト設置			組	1	214, 200	214, 200	WYB00003 単一 50号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						214, 200		
単価						214, 200	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一10号	管内配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3,652
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,205	2,205	WE114000 単一 51号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 38mm2 3心	m	1	1,447	1,447	WE500500 単一 52号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						3,652		
単価						3,652	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一11号	管内配線	CVV1. 25mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	592. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	507. 2	507. 2	WE114000 単一 53号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1. 25mm2 3心	m	1	85	85	WE501200 単一 54号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						592. 2		
単価						592. 2	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-12号	ヒット配線	CVT200mm2	単位	m	数量	1	単価	12, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 60mm以下 新設	m	1	4, 851	4, 851	WE114000 単- 55号	
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT200mm2	m	1	7, 427	7, 427	WE500700 単- 56号	
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12, 280		
単価						12, 280	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-13号	ヒット配線	CV8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	970. 2	970. 2	WE114000 単- 57号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 2心	m	1	259	259	WE500500 単- 58号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0. 8		
計						1, 230		
単価						1, 230	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一14号	ヒット配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 新設	m	1	1, 853	1, 853	WE114000 単一 59号	
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 38mm2 3心	m	1	1, 447	1, 447	WE500500 単一 52号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						3, 300		
単価						3, 300	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一15号	ヒット配線	CVV1. 25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	458. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	396. 9	396. 9	WE114000 単一 60号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1. 25mm2 2心	m	1	62	62	WE501200 単一 61号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						458. 9		
単価						458. 9	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一16号	ヒット配線	CVV1. 25mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	481. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	396. 9	396. 9	WE114000 単一 60号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1. 25mm2 3心	m	1	85	85	WE501200 単一 54号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						481. 9		
単価						481. 9	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一17号	ヒット配線	CVV1. 25mm2-20C	単位	m	数量	1	単価	1, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	970. 2	970. 2	WE114000 単一 57号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1. 25mm2 20心	m	1	489	489	WE501200 単一 62号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 8		
計						1, 460		
単価						1, 460	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一18号	ヒット配線	CVV-S1. 25mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1, 212
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	970. 2	970. 2	WE114000 単一 57号	
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1. 25mm2 銅テープ 6心	m	1	241	241	WE501300 単一 63号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 8		
計						1, 212		
単価						1, 212	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一19号	ダクト配線	CVT200m2	単位	m	数量	1	単価	12, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 60mm以下 新設 抱縛なし	m	1	5, 557	5, 557	WE115000 単一 64号	
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT200mm2	m	1	7, 427	7, 427	WE500700 単一 56号	
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						12, 990		
単価						12, 990	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-20号	ダクト配線	CV8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,096	1,096	WE115000 単- 65号	
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 2心	m	1	259	259	WE500500 単- 58号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,355		
単価						1,355	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一21号	ダクト配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛なし	m	1	2,007	2,007	WE115000 単一 66号	
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 3心	m	1	1,447	1,447	WE500500 単一 52号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,454		
単価						3,454	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一22号	ダクト配線	CVV1. 25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	509. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	447. 7	447. 7	WE115000 単一 67号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1. 25mm2 2心	m	1	62	62	WE501200 単一 61号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						509. 7		
単価						509. 7	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-23号	ダクト配線	CVV1. 25mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	532. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	447. 7	447. 7	WE115000 単- 67号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1. 25mm2 3心	m	1	85	85	WE501200 単- 54号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						532. 7		
単価						532. 7	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-24号	ダクト配線	CVV1. 25mm2-20C	単位	m	数量	1	単価	1, 585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1, 096	1, 096	WE115000 単- 65号	
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 1. 25mm2 20心	m	1	489	489	WE501200 単- 62号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 585		
単価						1, 585	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-25号	ダクト配線	CVV-S1. 25mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1, 337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1, 096	1, 096	WE115000 単- 65号	
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 1. 25mm2 銅テープ 6心	m	1	241	241	WE501300 単- 63号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 337		
単価						1, 337	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一26号	厚鋼電線管 材料のみ	G 28 付属品含む	単位	m	数量	1	単価	500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単一 68号		
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						500			
単価						500	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一27号	厚鋼電線管 材料のみ	G 54 付属品含む	単位	m	数量	1	単価	1, 058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管（G）		呼び径 54 15%	m	1	1, 058	1, 058	WE505200 単一 69号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 058		
単価						1, 058	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-28号	電力ケーブル 材料のみ	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	363	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 3心	m	1	363	363	WE500500 単- 70号		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						363			
単価						363	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-29号	電線 材料のみ	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	50
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 3. 5mm2	m	1	50	50	WE500100 単一 71号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						50		
単価						50	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－30号	電線 材料のみ	IV8mm2	単位	m	数量	1	単価	109	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 8mm2	m	1	109	109	WE500100 単－ 72号		
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						109			
単価						109	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－31号	電線 材料のみ	IV60mm2	単位	m	数量	1	単価	772
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 60mm2	m	1	772	772	WE500100 単－ 73号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						772		
単価						772	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一32号	端末処理材 材料のみ	3又分岐管 22～38mm2用	単位	個	数量	1	単価	866	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
端末処理材 (JCAA規格)		三又分岐管 22～38mm2用	個	1	866	866			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						866			
単価						866	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一33号	セパレータ 材料のみ	t2.0 H150 SUS	単位	m	数量	1	単価	952
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セパレータ		t2.0 H150 SUS	m	1	952	952		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						952		
単価						952	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一34号	配管敷設	SGP15A	単位	m	数量	1	単価	1, 973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
給排水管敷設（亜鉛メッキ鋼管）		亜鉛メッキ鋼管敷設 15A 新設	m	1	1, 764	1, 764	WE230801	
ガス管（SGP） 黒		黒ねじ無し管 1 5 A	m	1	209	209	単一 74号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 973		
単価						1, 973	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一35号	配管敷設	SGP200A	単位	m	数量	1	単価	23,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配管敷設		SGP200A	m	1	18,060	18,060	WYB00002	
ガス管 (SGP) 黒		黒ねじ無し管 200A	m	1	5,850	5,850	単一 75号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						23,910		
単価						23,910	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一36号	エルボ 材料のみ		15A	単位	個	数量	1	単価	54
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
エルボ			15A ねじ込み式 黒		個	1	54	54	
諸雑費（まるめ）					式	1		0	
計								54	
単価								54	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一37号	フランジ 材料のみ	15A 10K	単位	個	数量	1	単価	315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フランジ		15A 10K ねじ込み式	個	1	315	315		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						315		
単価						315	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一38号	フレキシブル継手 材料のみ	15A L300 SUS 10K	単位	個	数量	1	単価 1,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
フレキシブル継手		15A L300 SUS	個	1	1,760	1,760	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,760	
単価						1,760	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一39号	断熱材 材料のみ	ロックウール 200A t75	単位	m	数量	1	単価 5,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
断熱材		ロックウール 200A t75	m	1	5,540	5,540	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,540	
単価						5,540	円／m